*Venetiis, sumptibus Bertanorum, 1656.*

2<sup>o</sup> : pp. 186 [= 191]

Bibl. Griffante N.397 Osler (JB) 3707 Rocchi 5612

Copy C. 3.902 (2)

Copy C. 4.349 (2)

## 1444 NOVARIUS, IOANNES MARIA

[3]

De vasallorum gravaminibus tractatus, tam a baronibus quam a iudicibus aliisque officialibus inferri consuetis tomus tertius, in quo fere omnigenae iuris materiae pontificiae, civiles, criminales et feudales quotidiana ad utilitatem publici commodi pertractantur ... Accesserunt praeterea eidem materiae plurimae decisiones variorum tribunalium nec non aliquae allegationes ... Francisci Severini Roccae Monfinae ...

*Venetii, sumptibus Bertanorum, 1656.*

2<sup>o</sup> : pp. 136, 16

Bibl. Griffante N.397 Osler (JB) 3708 Rocchi 5612

Copy C. 3.902 (3)

Copy C. 4.349 (3)

## 1445 NOVARIUS, IOANNES MARIA

[1]

Praxis novissima et amplissimus absolutissimusque tractatus de electione et variatione fori, seu dilucida commentaria ad leg. unic., C. Quando imper. inrer [sic] pupill. et vid., et constitut. regni Statiūmus, De magistr. iustitiar. ... Pars prima. Opus sane aureum, hac quarta editione diligentius recognitum, singulis in locis auctum, luculenter locupletatum, pluribusque integris quaestionibus novisque dubiorum resolutionibus illustratum ... Excussae sunt ad calcem pro coronide integrae decisiones in hac materia a totius orbis supremis tribunalibus emanatae et in opere citatae ...

*Venetii, apud Paulum Balleonum, 1670.*

2<sup>o</sup> : pp. 268

Bibl. Griffante N.400 Osler (JB) 3711

Copy C. 3.905 (1)

## 1446 NOVARIUS, IOANNES MARIA

[2]

Praxis novissima et amplissimus absolutissimusque tractatus de electione et variatione fori, seu dilucida commentaria ad leg. unic., C. Quando imper. inrer [sic] pupill. et vid., et constitut. regni Statiūmus, De magistr. iustitiar. Pars secunda ... Accesere in calce hac in materia totius orbis tribunalium integrae decisiones ...

*Venetii, apud Paulum Balleonum, 1670.*

2<sup>o</sup> : pp. 134

Bibl. Griffante N.400 Moranti (XVII) 3483 Osler (JB) 3711

Copy C. 3.905 (2)

## 1447 NOVARIUS, IOANNES MARIA

[1]

Tractatus de insolutum bonorum datione, iuxta mentem authent. Hoc nisi debitor, C. De solut., et §. Quod autem, authent. De fidejussor. ... Opus ... hac secunda editione diligentius recognitum, singulis in locis auctum, infinitis

novis integris quaestionibus locupletatum ... Excusae sunt in calce integrae decisiones diversorum totius orbis tribunalium, etiam adhuc non impressae, hac in materia emanatae. Accesserunt pariter tractatus duo, quorum unus est de bonis insoluto dandis et ad hastam vendendis, alter de bonis ad cridas ponendis, Iulii Caesaris Glusiani ...